
PETROVIE1NAM FERTILIZER AND CHEMICALS CORPORATION . JSC

CIINTRAL I'BTROVIETNAM FERTII,IZER AND CHEMICALS JOINT STOCK
Acidress: Lot A2, NI;on Binh Industrial Cluster, Quy Nhon Dong Ward, Gia Lai Province
Tel: (+34)256 3 848 488 Fax: (+84) 256 3 848 58R Website:www.dpm.vn
I'axcode:4100733174

INTBRIM BALANCE SHEET
As at 30 June 2025

Codes Notes Closing balance

100 4l 2.665.562.090

Denominaior B 01

_D^/
( lssued under

Cir(;ular No
200/201 4/TT-BTC
date 22/12i2014 of

the Ministry of

Unit: VND

Opening
balance

292.841.733.819

164.497.23s.56t

74.497 235.561

90.000.000.000

126.689.677.805

21 76t 14t.272

103,905.340,072

t.022.996.461

980.38 I .541

980.38 l ,54 I

614.438.9t2

674.438.9t2

31.421.729.866

J8.000.000

3 8.000.000

26.964.423.759

6.309.447.384

78,573.40s r2s

(72.263 957 141)

Items

A.CURRENT ASSETS (100=l r0+120+130+140+ I 50)

I.Cash and cash equivalents

l. Cash

2.Cash equivalents

II. Short-term fi nancial investments

l.Trading securities

2. Provision for devaluation ofbusiness securities (+)

3. Held to maturity investments

III.Short-term receivables

l.Short-term trade receivables

2. Short-term advances to suppliers

3. Intra-company current receivables

5. Current loans receivable

6. Other short-term receivables

7. Provision for current doubt debts (+)

8. Shortage of assets awaiting solution

IV. Inventories

l.lnventories

2. Provision for devaluation of inventories(*)

V, Other short-term assets

l. Short-term prepayments

2. Deductible VAT

3. Tax and other receivables from the State

4. Government bond trading transaction

5. Other current assets

B. NON-CURRBNT ASSETS (200=210+220+240+250+260\

I. Long-term receivables

l. Non-current trade receivables

2. Non-current advanced payments to suppliers

3. Working capital plovidcd to sub-units

4. Intla-company non-current receivables

5. Other long-term receivables

6. Other non-cunent receivables

7. Provision tbr long-term doubtful receivables(*)

II. Fixed assets

l.Tangible fi xctl assets

- (lost

- Accurnulated depreciation(*)

r r0

ltl
il2
120

t2t

122

t23

lJ0

l3t

132

r33

r35

136

137

ll9
r40

l4l

r49

150

l5t

152

r53

154

155

200

2t0

2|
2t2

2t3

2t4

2t5

2t6

2t9

220

f , r

2).2

223

v.0 t

v.02

v.04

v05

v06

v07

I 38.932.4 I 2.505

22.932.412.505

r t6.000.000.000

221.037.770.851

53.786.069.520

167.083 120 5l I

I 68.580 820

5 r .978.269.778

51.978.269.178

717.r08.956

7 r 7.1 08.956

30.570.265.409

38.000.000

38.000 000

26.183.r8r.t07

s.584.672.087

78 671 285 r25

(73.088.6 r 3 038)

v08



2, F'inance lease fixed assets

- Cost

- Accumulated depreciation(+)

3. Intangible fixed asset

- (lost

- Accumulated depreciation(*)

III. Investment property

- Cost

- Accumulated depreciation( *)

IV. Long-term unfinished assets

l. Long-term unfinished production and business costs

2. Construction in progress costs

lV. Long-term fi nancial investments

Llnvest in subsidiaries

2. Investments in associates and joint-ventures

3.lnvestments in equity of other entities
4. rrovlslon Ior oevatuallon oI non-current llnanctal lnveslmenls

5. Held to maturity investments

V. Other long-term assets

l. Long-term prepayments

2.Deferred income tax assets

3. Non-current equipment, supplies and spare parts for replacement

4. Other non-current assets

5. Commercial advantage

TOTAL ASSETS (270 = 100 + 200)

A. LIABILITIES (300=31 0+330)

L Current liabilities

l. Short-term trade payables

2. Shortterm advances from customers

3. Taxes and amounts payable to the State budget

4. Payables to employees

5. Short-term accrued expenscs

6. Other current payables

7. Payables based on stages ofconstruction contract schedule

8. Current unrealized revenue

9. Other current payables

l0.Current loans and finance lease liabilities

I l. Provision for current payables

12. Bonus and welfare funds

13. Price stabilization fund

14. Covernment bond purchased tbr resale

II. Long-term liabilities

I. Non-crrrrent trade payables

2. Non-currcnt deferred revenue

3. Non-current payable expenses

4. Intra-company payables for operating capital received

5. Non-cunent payables

6. Non-current unrealized revenue
'7. Other long-term payables

8. Non-current loans and Ilnance lease liabilities

224

225

226

141

228

229

230

23t

232

240

241

242

250

25t

252

253

254

255

260

261

262

263

268

269

270

300

Jr0

lir
312

313

3t4

315

316

3t7

3r8

319

320

32t

322

323

324

330

33r

332

333

334

335

136

3lt

l-t 8

v.09

v. l0

v. t2

20.598.s09.220

22 256.64t.250

( 1 .658.1 32.030)

4.349.084.102

4.349.084.t02

443.235.827.499

232.464.703.738

232.464.703.738

r 05 866. I 68.235

24 234 .97 3 .1 50

3.699.764.2t7

6,404,978.2s8

r.370.870.490

r9.090.909

8l 0r4 026.409

9.854.83 r.470

20.654.976.375

22 256.64t.250

(|.60r.664.87s)

4.422.306.101

4.422 306.107

324.266.463.685

129.413.300.746

I 29.4 r J.300.746

7.810.42t 128

t 03,222 806.098

r.997,489.28 r

t.830.522.206

590.876.426

r8.r8r.8l9

980 872.744

6 q02.t31 044

r-.
rS0733:
tQ-NGh
cO PHAN

PHAN 86I
i ryla crrt
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t or'r-r.s\::=:

v. t4
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9. Transition bonds

I 0. Preference stocl<s

I I. Defelred irrcorne tax payable

I 2. Provision tbl non-current payables

13. Science and technology development fund

B. OWNER'S EQUITY (400=410+430)

I, OWNER'S EQUITY

L Owner's contributed capital

- Ordinary shares carrying voting rights

- Preferred shares

2. Capital surplus

3. Conversion option on convertible bonds

4. Owners' other capital

5. Treasury stocks (*)

6. Differences upon asset revaluation

7. Exchange rale differences '
8. Development investment fund

9. Enterprise reorganization assistance fund

10. Other equity fund

I l. Retained earnings

- Retained eamings accumulated to the prior year end

- Retained earnings ofthe current year

12. Construction investment fund

13. Lqi ich cO dOng kh6ng kiiSm so6t

II. Other funds

l. Funds

2. Funds that form fixed assets

TOTAL RESOURCES (440=300+400+439)

Vo Thi My Le

339

340

341

342

343

400

410

4|
4rA

4IB

4t2

413

414

415

416

417

418

419

420

421

424

428

422

429

430

431

432

440

Chief Accou

Le Thanh Vien

2t0.77t.123.761

210.771.123.761

I 00.000.000.000

| 00.000.000.000

24.884.718.104

85.886.405.657

69.656.s63.32s

16.229.842.332

44J.235.827.499

t94553.16233e..,-
194.853.r62.939

, 100.000.000.000
t

r 00.000 000 000

24.884.7 t8.t04

69.968.444.835

47.793.392.759

22.t7 5.0s2.076

324.266.463.68s

y.22

Y.23

o at e.. 
",1.Y. 
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PIITROVIETNAM FERTII-IZ-F,I{ AND CIIEN4ICAI,S C'ORPORAI'ION . .ISC
CENTRAL PETROVIETNAM FERTILIZER AND CHEIVIICAT,S JOINT STOCI(
Address: Lot A2, Nhon Binh Industrial cluster'. Quy Nhon Dong ward, Gia Lai province
'l'cl:1+84) 56 3 848 488 Fax: (+84) -5(r.i 848 588 Website: wu,r,r,.dprn.vn
Taxcode:4100733174

INCOME STATEMBNT
For lhe Quarter ended 30 Junc 2()25

Itcrns
Codes Notcs

Denominator B 01 _L)N
( lssued under Circular
No 20O/2o1 4/TT-BTC
dab 2A1?f2O14 of the

Minislry of Finance)

'aa

Quarter Il/2025

' unit: \iNl)

Accumulated from the beginning of
the yeflr to thcend of this pcriod

Currcnt year Prior year Current year Prior year'

l. Revenue from sales of merchandises and services rcndered

2. Revcnuc deductions

3. Net revenue from sales of merchandises and serviccs r

renderedRevenue deductions(l0:01 - 02) r

4. Costs ofgoods sold and seryices rendered

5. Gross profi{ from goods sold and services rendered(20 = l0 - ll)
6. Financial income

T.Financial expenses

- In which: Interest expense

8. PhAn lei hoac 16 trong cdng ty li€n doanh, li6n k6r 
t

9. Selling expcnscs

10. General and administration expenses

I l. Net profit from operating activity (30={20+(2t-22)+24-(ZS+2611

12. Other incomc

13. Other expenses

t4. Profit from other activities (40 = 3l - 32)

15. Accounting prolit before tax(50 = 30 + 40)

I 6. Current corporate income tax expense

I 7. Deferred corporate income tax expense

l8.Net profit after corporate income tax (60=50-51-52)

19. Profit after tex of the parent comprny

20, Profit after tax of non-controlling shareholders

21. Basic earnings per sharc(*)

22. Diluted earnings per share(*)

Preparer

v1.26 \,]

vt.28' :

(lhief Accountant

Le -fhanh \/ien

r.56r.3t8.397.559

53.61 1.52;l.l8J

r .s07.706.873.376

t.47'1.844.750.981

29.862.t22.39s

752.282.774

I't.534.247

17.534.247

8.291.997. 1 t l
5.42'1.572.629

I 6.875.301.1 79

t44.682.s26

144.682.526

I 7.0 I 9.983.705

-1.40:r q96.74 
I

t.207.678.t40.246

J.{.79?.8J7.696

l. I 72.880.102.ss0

t.l47.l 55.351.1 l9

25.'t24.951.41t

76.570.70s

239.136.986

239.136.986

2.568.025.95 | .7t5

80.668.199.{r4

2.487.357.452.301

2.436.746.553.0t I

50.61 0.899.290

1.578.564.850

17.534.247

. l't.534.24'l

I 8.568.849.2J7

10.68r.634.538

22.92t.146.1t8

2.437.682.526

2.437.682.s26

25.1s9. l 28.644

5.011.82s.'t)9

1.943.609.264.860

' 57.394.1s1,059

1.886.215.1r3.801

1.840.392. I 67.557

45.822.94(t.244

323.373.238

239.136.986

239. I 36.986

t-
I 6.3,89.8 I 2.266

9.956.'149.379

I 9.560.620.8st

2.252.4 I 6.552

125.369.296

2.t21.047.256

2t,68'1.668.107

4.314.4ss.541

Officer

ng Anh Tuan

I

2

l0

ll
70

2l

22,

23

24

25

26

30

3t

32

40

50

5t

52

60

6l

62

70

7l

vt.25

vt.21

7.23 s.88.1.,.192

4.919.842.554

l].406.6s8.r 04

37.822.ss2

37.822.5s1

I J.444.480.656

2.688.896.I-11

l 3.6 I 5.986.964 10.?55.584.525 20.287.J02.9t5 t7.113.212.s66

oo,r../1.{.. * o, th ..t.yeo, Ad.(

/

Vo 'ffii My Le

A

l
t



PtIl'ROVIE"I-NAM FERTILIZER AND CHEMICALS CORPORATION - .ISC
CENTRAL PETROVIETNAM FERTILIZERAND CHEMICALS JOINT STOCK COMPANT'
Addless: Lot A2, Nhon Binh Industlial cluster, Nhon Binh ward, euy Nhon city, Binh Dinh city
Tcl:(+84) 56 3 848 488 Fax: (+84) 56 3 g48 598 website,'*,*r..rpn.,.uu'l'axcode:4100733174

CASH FLOW STATEMENT
(According to the indirect ntethod)
For six month, ended 30 June 2025

Itcnrs

I. CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

1. Profit before tax
2. Atljustnrcnts for:
- Depreciation and amortisation of fixed assets and investment pr.operlies
- Provisions I

- Foreign excha,ge gain arising fi'om transrating foreign cumency iterrs
- Gain fi'onr investing activities
- Interest expense I

3. Operating profit before movements in workitrg capitc,t
- Increase, decrease in receivables
- Increase, decrease in inventories
- Increase, decrease in payables (excluding accrued loan interest and corp6rate inc
- Increase, decrqase in prepaid expenses
- Interest paid t

- Corpolate income tax paid
- Other cash inflows
- Other cash outflows
Net cash (used in)/generated by operating activities
II. CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES
I. Acquisition and construction offixed assets and other long-term assets
2. Proceeds from sale, disposal offixed assets and other long-term assets
3. cash spent on lending and purchasing debt instruments ofother units
4.cash recovered fi'om loans and resale of debt instruments of other units
5. Cash spent investing capital in other units
6. Proceeds recovered from investment in capital contributions to other units
7. Interest earned, dividends and profits received

Net cash used in investing activities

Denominator B 01 _DN
( lssued under Circular No

200/201 4/TT-BTC date
221A2O14 of the Ministry of

Finance)

i.:- i

Accumulated from tlie beginning of
Codes Notes the year to the e/d of this period

Currenl year Prior yedl

0l

02

03

04

05

06

08

09

l0

lt
t2

t4

t5

to

t7

20

25.359. I 28.644

(679.908. r -5t )

881 122.452

( r.s78.s64 850)

t7.534 241

24.679.220.493

(94.t99.73t.40s)

(50.997 888.237)

97 .674.649.893

30.ss 1.96 I

(t7 s34.247)

(2 647.773 0s6)

30.000.000

(t.446.641 667)

(26.89s. I 46.26s)

2t.687:668.107

837. I 03.88 I

937 253 769

(339 286.874)

239 t36986

22.524.771.988

( r r 8.007 880 997)

(73 .140 847 .604)

69.723.624 988

33t.444.444

(239.t36.986)

(2.445.210.204)

71.908.9r6

(r s03 080.t l7)

( r 02.684.40s.s72)

2t

22

23

24

l<

26

11

30

3t

32

3l
34

35

36

40

50

60

6t

70

(99 880.000)

1.410 201.209

1.330.323.209

r 6.000.000.000

( l 6.000.000.000)

(77.000.000)

r5.913.636

317619811

256.533.449

r 35.000.000.000

( l 00.000.000.000)

:
III. CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIYTTIES

l.Cash received from owner,s paid in capital
2. cash to pay capital contributions to owners, buy back shares ofissued
3. Proceeds flom borrowings
4. Repayment of bomowings
5. Payment for financial lease debt
6. Dividends and profits paid

Net cash used in financing activities
Net (decrease)/increase in cash (50=20+30+40) '
Cash and cash equivalents at the beginning ofthe period/year
Effect ofchange offoreign exchange rate
Cash and cash equivalents at the end ofthe period/year (70=50+60+61)

Prepa rer Chief Accou ntant

(2s.s64.823.0s6)

164.497 .235.561

35.000,000.000

(67.427 .872.123)

r46 164 668,8s0

I
I

I

t38.932.4 I 2.505 78.736.796.727

,or,nfr..yror.)Dl{
Officer

c
,/'

/
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PETROVIETNAM FERTILIZER AND CHEMICAL CORPORATION .JSC
CEN'IRAL PETROI,EUM FERTILIZER AND CHf,MICALS JOINT STOCK COMPANY
Address: Lot 42, Nhon Binh lndustrial Cluster, Quy Nhon Dong Ward, Gia Lai province
Phone. (+84) 56 3 848 488 Fax: (+84) 56 3 848 588 Websire: www.pce.vn
Taxcode:4100733174

EXPLANATION OF FINANCIAL STATEMENTS
SECOND QUnRTER GF 2025

l. Characteristics of the enterprise's operation
I - I;orm ofcapital ownership: Joint stock conrpany
2, Business sectors: Agricultural products, fertilizers and chemicals (except for chemicals with strong toxicity)
3. Business lines: Trading of agricutrural and forest products; Trading in t'ertilizers and chemical prodr.B (Except for table I chemicals); Technical services in the
production and trading of fertilizers and related chernical products; Cargo transportation by car and inland waterways: Warehousing buiiness; Advertising, market
research and trade promotion, trade in silk, silk and textile yarn
4. Normal production and business cycles
5. Characteristics ofthe enterprise's operation in the fiscal year which affect the financial statements
6- Enterprise structure
7. The information in the financial statements is calculated according to the calendar year (from 0l/01 to 3ll12) and compared with the same period ofthe previous
year
IL Accounting periods, monetary units used in accounting
l- Accounting period: Starting from 0ll0lD025 and ending on 3lll2t2\25
2. Currency used in accounting: Vietnam Dong
III. Applicable accounting standards and regimes
l. Applicabfe accounting regime: Accounting regime for enterprises according to Circular }OOI2O:p|TT-BTC dated22l12/2014 of the Ministry of Finance
2- compliance: compliance with 26 accounting standards and current accounting reginres
3. Applicable forms olaccounting: Fornrs of computerized accountitrg
IV. Applicable accounting policies
l. Principles forconversion offinancial statements prepared in foreign currencies into Vietnarnese dong
2. Types ofexchange rates applied in accounting: The actual exchange rate oftransactions shall be applied according to the guidance in Circular 200 lZU4ffT-BTC
dated22ll2l20l4 and circular 53/2016/TT-BTC dated2V3l20l6 of the Minisrry of Finance
3. Principles for determining the actual interest rate (effective interest rate) used to discount cash flows: Recorded according to actual arising
4. Principles for recording amounts ofmoney and cash equivalents: Recordirrg according to actual occurrences
5- Principles ofaccounting for financial investments
6. Principles of accounting for receivables:
- Recognition according to the actual occurrence
- Record details by object
- Record certainties obtained in the hrrtLrre
- Method of making provisions for receivables price reduction: Applied according to CircularNo.4Sl201g/TT-BTC dated 08/08/2019 of the Ministry of Finance
7. Principles for recording inventories:
- Principle of recording inventory: According to the original price
- lnventory value calculation method: Weighted average at the end ofthe period (month)
- Inventory accounting method: Regular declaration
- Inventory price reduction provisioning method: The difference between the actual realizable value and the book value
8. Principles for recording and depreciation offixed assets, financial leased fixed assets and investment real estate:

- Depreciation method: Allocation of depreciation in a straight line specified in Circular No, 45/2013/TT-BTC dated 25104/ZOl3 olthe Ministry of Finun..
9. Accounting principles for business cooperation contracts

10. Principles ofaccounting for deferred CIT:
- Dcfened income tax is the amount of corporate income tax that will be payable or will be refunded due to a temporary difference between the carrying value of
assets and liabilities for financial reporting ptlrposes and the values used fbr tix purposes. Defened income tar is only recognized for all taxable iemporary
dilferences. Defened income tax assets are recognized only when it is certain that in ihe future there rvill be a taxable profit to use these deductible temporary
differences
- The book value ofthe deferred income tat asset is reviewed again at the end ofthe fiscal year and will be recorde6 down to the extent that there is sufficient taxable
profit to allow the benefit ofpart or all ofthe deferred income tax asset to be used
I l. Principles ofaccounting lor prepaid expenses:
- Prepaid expenses arc expenses, tools and tools that are put into use in ,any periods
- The prepaid 6ost rs allocated accordirtg to the straight-line nlethod and the niaxinrgrl perio6 is rrot nlore than 3 ycars
12. Principles ofaccounting for liabilities:
- Rccognition according to the actual occurrence
- Record details by object
- Itecord the sureties to be paid in the future
13. Principles for recording loans and financial lease liabilities: Recording according to actual occurrencesl4 Principlesforrecordingandcapitalizingborrowingexpenses: RecordEdaccordingtoactual incunedexpensesandincludedinexpensesintheincurrertperiocl
15. Principles for recording payable expenses: Recording actual expenses incurred bu1 not having sufficieni invoices and vouchers
I 6, Principles and methods ofrecording provisions payable: Estimation ol future expcnses payatrle accordirrg io rhe obligation to perform
I 7. Principles for recording unrealized revcnues
I 8. Principles for recording convertible bonds
I 9. Pr inciples lbr recording equity:

ou,r)er's actual contributed capital
- ['rinciples for recording asset revaluation differences



- Principles for recording exchange rate differences
- Principles lor recording undistributed profits: According to the operating charter approved by the General Meeting ofShareholders
20. Principles and methods ofrevenue recognition:
- Re"enue fiom sales ai-rd provision of services. Recognizcd rvhen mo:1 oi Li ' r;sk: and ben,:fits are associated with the transfer of ownr:rship to the buyer
- RevettLrc front financial activities: Recognized according to actual ar':,r,g a'rd certarriy obtainLc .il tlte tliirre
- Construction contract revenue
- Other income: Actual recogrrition olirregular activities

according to the Company's sales policy and actually arising
22. Principles ofaccounting for the cost ofgoods sold: Recorded according to the original prices ofgoods and services consumed in the period
23. Accounting principles for financial expenses: Recorded according to the actual arising and certain amounts to be paid in the future
24. Principles ofaccounting for selling expenses and enterprise lnanagement expenses: Recording expenses related to production and business activities
25. Principles and methods ofrecording curent enterprise income tax expenses and deferred enterprise income tax expenses:
- Cunent corporate income tax expense is a tax calculated based on taiable income in the period multiplied by the cunent applicable tax rate. The cunent tru rate is
20%
- Defened corporate income tax expense is a temporary difference expense in the implementation period between the accounting regime and the tax policy
26. Other accounting principles and methods
V. Additional information for items presented in the Balance Sheet

01- Money
-Cash:
- Demand bank deposits:
VCB Binh Dinh
Agribank Binh Dinh
BIDV Binh Dinh
Vietinbank Binh Dinh
Modenr Vietnam Bank Linrited - Quy Nhon Branch
Pvcombank Quy Nhon
ACB Dak Lak
- Bank deposits with a temr of up to 3 rnonths:
BIDV Binh Dinh
VCB Binh Dinh
Vietinbank Binh Dinh
ACB Dak Lak Branch
Pvcombank Quy Nhon
Plus

Unit: VND
End ofTerm

2s3.389.394
22.619.023.111

9.798.508.733
3.73s.378.453
5.77 6.435.946
3.2s2.54t .951

t04.366.t45
6.371.952
s.419.93 |

I 16.000.000.000
32.000.000.000
20.000.000.000
32.000.000.000
12.000.000.000
20.000.000.000

I38.932.412.505

New Year's Eve
339.4 r r.067

74.157.824.494
9.609.325.484

21 .840.525 016
2.750.5t6.760
3.840.580.203

t04.372.049
6.36s.602

30.006. I 39.380
90.000.000.000
30.000.000.000
30.000.000.000
30.000.000.000

02- Financial
i nvestm en ts

End ofTerm

Original price Fair value Redundancy

New Year's Eve

Original price Fair value

End ofTerm

53.786.069.520

I s.704.678.39 r

7.749.t43.19s

12.854.554.060

.11.832.14s,0s3

5.645.538.82 |

16.570.063.403

15.704.678.39 r

865.385.0 r2

164.497.235.561

Redundancy

New Year's f,ve

21.761.341.272

2 I .756.030.888

5.3 10.384

21.756.030.888

21.756.030.888

a) Trading
securities
b) lnvestrnent held
until maturity date

b I ) Short{erm

b2) Long{erm

c) lnvesting in
capital
contribution to
other units

Plus

03- Receivables from customers

a) Receivables of short-term customers:

PetroVietnam Fertilizer arrd Chemical Corporation - Joint Stock Company

ANH THI TRADING . SERVICE CO., LTD

Son Nguyet Trading and Service Company Lirnited

NAM DU GIA LAI CO., LTD

Other Customers

b) Receivables from long-ternr custotners.

c) Receivables ofcustomers being related parties.

PetroVietrrarn Fertilizer and Chernical Corporation - Joint Stock Cornpany

MINH TAN FERTILIZER IMPORT AND EXPORT JSC

d) Provision for short-term bad receivables. (*)



04- Othel receivatrles

a) Short{enn
Birrh Dinh Bank for Investnrnt anri Developmeni Branch
Joint Stock Cornmercial Bank for Foreign Trade of Vietnarn - euy
Nhon
JOINT STOCK COMMERCIAL BANK FOR INDI.,ISTRY AND
TRADE OF VIETNAM - BINH DINH BRANCH

ACB Dak Lak Branch

Joint Stock

End ofTerm
Value

168.580.820
3.671.232

2.136.986

159.r56 164

t.3 rs.068

2.301.370

38.000.000
3.000 000

3 5,000.000
End ofTerm
Value

Redundancv

Redundancy

New l'ear's Eve
Value

1.022.996.461
'7 232.8'17

6.082.192

6.904.1 l0

2.777.282

60.000.000

940.000.000

38.000.000
3.000.000

3s,000.000
New Year's Eve
Val ue

Il.ed Lrnd ancy

Iled undancv

Pvcombank Quy Nhon

CBCNV PVFCCo CentTaI

Petrovietnam Fertilizer and Chemical Corporation
Company
Company employees (advance)

b) Long-term: Margin, Iong-term margin
Mai LinI Taxi Binh Dinh
Anh Duong Vietnam Joint Stock Company
05- Pending Missing Assets

Pl us

06- Bad debts

Plus
07- Inventory

- tJnfinished production and business expenses

Mcrchandise

Pl us

08- Long-term unfrnished assets
a) Long-term unfinished production and business expenses

Plus
b) tJnfi nished capital construction

Pl us

End ofTerm
Original price

End ofTerm
Original price

r.123.288 025

50.854.98 t.753

51.978.269.778

End ofTerm
Original price

Collectible value

Redundancy

Collectible value

New Yerr's Eve
Original price

New Yerr's Eve
Original price

42.672.250

937.709.291

980.381.541

New Year's Eve
Original price

End ofTerm

Collectible value

Redundancy

Collectible value

New Year's Eve

and decrease of ta fixed

- At the end ofthe

I
$0

6
c0
PHI
Att

Dl

$rE

q

I tem Other fixed assets
Iiquipment,

i nst ru m en ts,
m anagemen(

Tra nsportation,
Tra nsmission

Machinery and
equipment

Houses and
architectural

ob iec ts

'Iotal

Original cost

Balatrce at lhe
beginning of the
yeaf

3.991.818.0s4 I 1.886.2s9. I l4 454.7t 8.500 62.240.609.457 78.573.405. I 2s

- Buy during the
pcriod 99 880 000 99.880.00()

- Other increases
(K/trade from
TCT)

- [.iquidation, sale

Eutling bdonce 4.09 1.698.051 l 1.886.259. I l4 4s4.718.500 62.240.609.451 78.673.285.125
Curnulatiye ryear
and tear value
Rolance fit the
beginning of the
yeat

J, l I 7.765.383 ri.468.0 t 8.844 454.718.500 60.223.{55.014 72.263.957.7 4l

- Depreciation
during the year 262.517.741 490 375 412 71.762.t42 824.6s5.297

- Liquidation, sale

3.380.283.1 26 4s4.7 t 8.500 60.295.217.156 7J.088.6 t 3.038

- On the Jirst chy

llcsirlual value

balance

87,t.052.671 3.418.240.270 2.017.t54.443 6.J09.447.384

7l1.4t4.928 1.945.392.301

10. lrrcrcase and decrease of intangible fixed assets

2.927.864.8s8 5.s84.672.081

&,r58J94256



Item Other intangible doctors Rights Sh€c',
[,and use rights

nts

22.102.92,t.889

Manrgement
Sol'hvare

'I'otal

_ Origi ual cost
ilalonce at tire
begituing of the
yeaf

153.713,36 i 22.256.641.250

- Purchase of the
year

- Liquidation, sale

22.256.641.250Ending bolance 22.102.921.889 t 53.713.J6 r

Cumulative wear
and tear value
Balonce dl the
beginning of the
yeat

I .447 .951.514 r53.713.361 1.601.664.87s

- Depreciation
during the year 56.467. I 55 56.467.155

- Liquidation, sale
Endinp balance 1.504.418,669 153.713.361 L658.132.030

Residual value

- Oi the Jirst day
ofthe lerm 20.654.976.375 20.654.976.37s

- At the end of the
tetnt 20.598.509.220 20.598.509.220

Release righ rs

ll. Increrse or decrease offixed assets leased financially

Item Intangible fixed assets otherrlH fixed

Original
cost
Cumulative wear
'and 

tear value
Residual
val ue

t2. nd decrease ofinvestrnent real estate

l3- Prcpaid costs

a) Short-tcrm

- Attribution tools

- Other expenses allocated

b) Long-term

- Attribution tools

- Other expenses allocated

14. Other property
a) Short-term
b) I-ong-tenn

Equipment,
instruments.
m a nagement

l\,lachinery and
eguipme nt

Ilouses and
a rchitectural

objerts

End ofTerm

7 17.108.956

3 I .270.8 l6

685.338.140

4.349.084.102

3t2.839.6t9

4.036.244.483
Entl of Term

Total

New Year's Eve

614.438.912

38.625. s88

63s.8t3.324

4.422.306.r01

309.890.871

4.fi2.415.231
New Year's Eve

Itc nr The lirst issue of the period lncrcase in the period Decreasc in the
period Final Numbers

a) Investment
real estate for
lease

Original cost

Currrulative wear
and tear value
Residual value

b) lnvestmenl
real estate in the
ycar ol pricc
i n c rease

Orisinal cost

Losses due to
inrpairment of
value
Residual value



l5- Borrowing
and financial Enrl of 'Ierm
lease debt

Value

a) Short-term
loa ns
- BIDV - Binh
Dinh Branch

b) Long-tenn Ioals

Plus

c) Financial lease debts
' This period

Term Total financial rent
payme nts

I year or less

Over I year to 5

yearc

Over 5 years

d) Overdue loans and unpaid financial lease debts

Nurrrbe', capable
of repaying debts

Paying
ort renl

During the

i ncrease

| 6.000.000.000

r6.000.000.000

interest Principal
repaynlent

End ofTerm
Root

End ofTerm

Value

92.706.800.000

1 3.1 59.368 215

92 706 800.000

74.987.814

End ofTerm

10s.866.168.235 r05.866.168.235

Interest

Number capable of
repaying debts

92.706 800.000

I 3, r 59 368.23 5

92.706.800,000

74.987.814
Subm itted
number

New Year's Eve

Valuc

New Year's Eve
Root

New Year's Eve

Value

7.870.421.128

I 05.705.000

r .658.01 5.730

t.497.247.200

4t2.954.840

I 16.656. I l4

Interest

Number capable of
repayiilg debts

7.870.421.t28

r 05.705.000

1.658.0r 5.730

t.49"1 247.200

412.954.840

I 16.656. l r4

16.000.000.000 16.000.000.000

Dirninish

I 6.000.000.000

16.000,000.000

Previous period
Total financial rent Paying
paytnents rent

Number capatle of
repaying debrs

interest on
l'nncrpal repaytnent

-Borrow

- Financial lease debt

Plus
l6- Payabh to the seller

a) Payables to short-term sellers

SarcoN MARKETING AND CoMMUNICATIoN Jsc

Global Asia Travel and Events Joint Stock Company

MINH CHAU INTERNATIONAL HOUSEHOLD APPLIANCES
JSC

THIEN LONG TRADING CO., L]'D

QUY NHON PORT LOGISTICS SERVICE LIM]TED LIABILITY
COMPANY
PetroVietnam Fertilizer and Chemical Corporation - Joint Stock
Company

Other Custonrers

b) Accounts payable to long-term sellers

c) 'lhe amount ofoverdue debt that has not yet been paid

d) To be paid to sellers who are related parties

Da Nang Chemical Industry Joint Stock Company

PetroVietnarn Fertilizer and Chemical Corporation - Joint Stock
Company

MINH TAN FERTILIZER IMPORT AND EXPORT.ISC

17. Taxes and amounts payable to thc State

a) To be paid

- Value Added Tax

- corporate lncome Tax

- Personal income tax

- Other ta,res

Plus

a) Receivables

92.781.787 .814 92.781.787 .814

4.079 842.244

25t.610.702

2s1.610.702

4.079.842.244

251.610.702

251.6t0,702

E
NG.1
PHA
iN BI

6nc
{u xt

,N IB

,ONJ

Payable arnount Iiarly Pcriod

262.683.200

3.403.996,741

33.084.276

229.249.147

r.667.828.988

2r3.040,r60

4. r 52.000

2.114.269.295

390.055.052

3.403.996.741

432.833.121

4. l 52.000

4.231.036.914

r0r.876.295

r.667.828.988

( I 36.708.68s)

3.699.164.217 l -s82.996.s98



Pl us

l8- Costs to be paid

a) Short-term

DELOITTE VIETNAM AUDITING CO., LTD

Quy Nhon Port Logistics Company Limited

Bao Viet Life Saigon Company

HOANC VAN TUAN 2 BUSINESS HOUSEHOLD

CBCNV PVFCCo Central

TRAN VAN NIEN BUSINESS HOUSEHOLiJ

NCUYEN VAN THO BUSINESS HOUSEHOLD

Other Customers

b) Long-term

l9- Other payrbles
a) Short-term

- Trade union funding

- Social insurance

- Health insurance

- Unemployment insurance

- Dividends payable

- Other payables and payables:

+ PetroVietnam Fertilizer and Che mical Corporation - Joint Slock Company

+ Companyemployees

Central Petrovietnam Fertilizer and Chemical Joint Stock Company

- Agent Discount (Sales) - Central

Plus

b) Long-term

c) The arnount ofoverdue debt that has not yet been paid

20- Unrealized revenue

a) Short{erm

- NYNA MANUFACTURINC AND TRADINC CO.. LTD

b) Long-term

c) The possibility of failing to perfonn the contract with the customer

Plus

2 I- Bonds issued
22" Preferred stock is a liabilig
23- Payablc provisions

a) Short-temr

b) Long-terrn

24, Deferred income tax assets and deferred income tax payable
a) Deferred inconte tax assets:

['lus

a) Def'erred income tax payable:

End ofTerm

1.370.870.400

. 1 56.780.000

142.622.428

325.025.400

190.296.334

462.000.000

94.146.328

End ofTerm

t4.5t2.s12

I 85.034.s28

32.653.t52

14.512.5t2

280.000

98.534.27t

33.337.083

65.197- I 88

80.668.499.434

81.014.026.409

End ofTerm

19.090.909

I 9.090 909

New Year's Eve

590.876.426

1s3.t22.400

112.431.028

203.200.8t2

78.1 1 I .063

44.011.121

New Year's Eve

280.000

980.592.744

900.000.000

60.9I 5.200

19.671 .s44

980.872.144

New Ycar's Eve

18.18 1.8 l9

18.181.819

19.090.909
End of Terrn

End of l-crm

18.181.819
New Year's Evc

Ncrv Ycar's Evc

End ofTerm Nerv Year's Eve



I'lus

25- [quity
rson tablc of

Item
Owncr's investment

capital

b) Details of the owner's investment capital

- PetroVietnam Fertilizer and Chemical Corporation - Joint Stock Company

- Other subjects

Plus

c) Capital transactions with owners and distribution ofdividends and profits

- Owner's investment capital

+ Contributed capital at the beginning ofthe year

+ Increased contributed capital in the period

+ Contributed capital decreased in the period

+ Contributed capital at the end ofthe period

- Dividends, profits distributed

d) Stocks

- Number ofshares registered for issuance

- The number ofshares sold to the public

* Common shares

+ Preferred stocks

- Number of shares outstanding

+ Common shares

+ Preferred stocks

Other itcnrs Undistributed
profit

End ofTerm

75.000.000.000

25.000.000.000

r 00.000.000.000
This period

Pl us

New Year's Eve

75.000.000.000

25.000.000.000

r00.000.000.000
Previous period

r00.000.000.000 100.000.000000

r00.000.000.000 100.000.000.000

CP

CP

CP

CP

CP

End ofTerm

I 0.000.000

r 0.000.000

r 0.000.000

New Year's Eve

10.000.000

10.000.000

I 0.000.000

10.000.000

10.000.000

r 0.000.000

10.000.000

\
t2.r\

N

i ry.

HA']

ti
JNG

z
* Par value ofoutstanding shares: I 0,000 VNID/share
dd) Dividends
- Resolution No. 49l1rlQ-DHDCD dated March 28, 2025 olCentral PetroVietnam Fertilizer and Chemical .toint Stock Company approving the dividend payment
rate in2024 is25Yolpar value of shares (par value - I0.000 VND/share). equivatenr ro VND l4 billion. l-he dividend payreni plan in'2025 i-s t4%.
e) Funds ofenterprises End ofTenn New year,s Eve

- Development Investme nt Fund 
24.gg4.7 I g. r 04 24.884.7 rg.ro4

g) lncorne and experrses, profits or losses are recorded directly in the o'lvner's equity This period previous period
26- Asset revaluation difference This period previous period
27- Exchange rate difference This period previous period
28- Funding soulces
29- rrems outside th. Batance sheet IIIffi:r", i:i,J'iHff?l,:
a) Orrtsourced assets

b) i\ssets to be held on behalfolthe corporation (coods held on behalfofthe corporation)

c) Foreign cunencies ofall kinds

d) Precious metals, precious stones

dd) 13ad debts tlrat have already been settled

q) ()llrcr infonnation aborrt iterns other than the balance sheet

Devcloprncnt
Investment

Fund

Exchangc rate
difference

A I 2 3 4 5 6
Balance at the
beginning of the
vear

1 00.000.000 000 24,884.718.t04 69.968.444.835 t94.853.162.939

- Profit in the
period 20.287 302.9ts 20.281 ,302.91s

- Setting up funds 4.369.342.093 4 369.342.093

Ending balance l 00.000.000.000 24.884.7 18.10 85.886.405.657 2t0.77 t .123.7 6t



30- lVliscellaneous information
VI. Additional information for the items presented in the Statem, nt of Results of Business

l- Totai turnover from sales and provision ofservices

- Sales revenue

- Revenue from service provision

2- Turnover deductions

- Trade discounts

3J Cost of goods

- Cost ofgoods sold

- Cost of services provided

4. Revenues from financial activities

- lnterest on deposits, loans

5- Financial costs

- Loan interest

6- Other incomes

- Penalty interest for overdue payment under the contract.

- Other amounts (liquidation of fixed assets, CCDC; BTTT)

7- Other expenses

- Other amounts

E- Selling expenses and business management expenses

- Costs ofraw nraterials, materials, tools and tools

- Labor costs

- Fixed asset depreciation expenses

- Cost of outsourced services

- Other expenses in cash ((*) There is a refund olreceivable contingency expenses)

9, Production and business expenses according to factors

10. Current entcrprise income tax expenses

- Expenses for corporate incorne tax calculated on taxable inconre in the cunent year

- Adjusting the corporate income tax expenses ofprevious years to the cunent income ta,\ expenses ofthis year

- Total current corporate income tax expenses

I t. Deferred corporate income tax expenses

- Deferred corporate income tax expenses arising from temporary taxable differences

- Deferred corporate income tax expenses arising fronr the retunr ofdeferred income tax assets

- Defened corporate income tax inconre arising tionr deductible tenlporary differences

- Defened corporate income tax inconre arising tiom unused taxable losses and tax incentives

- Defened corporate income tax income arising tionr the refi.rnd of defcrred income tax payable

- Total deferred corporate income tax expenses

VIl, Additional information for the item presented ir the Statement of Cash Flows

Unit: MlD
'fhis period

l .56r J 18.397,ss9

1 .54t .26s.627 .250

20.052.770.309

53.611.524.r83

53.61 1.524.183

1.417.844.750.981

l .4s9.88s.256.154

t7.9s9.494.827

752.282.174

't52.282.774

17.534.241

17.534.247

144.682.526

t44.682.526

13.721.566.143

9.0t2.934.187

443.184.968

2.4s8.964.t67

L805.882.82 1

3.403 996.741

3.40t.996 741
This period

Previous period

t.201 .678.t40.246

L 197.71 3.91 7.500

9.964.222.746

34.797.837.696

34.797.837.696

1.147.155.351.1 l9

1.r38.3s8.857.125

8.796.493.994

76.370.105

76.570.70s

19.136.986 .

239.136.986

31.822.552

3'1 822.ss2

12.155.721.046

7.865.058.062

470.204.7s8

2.066.688.691

t.753.77 s.53s

2.688896 IIr

2.688.896. l3 l

Previgus period

l- Non-monetary trrnsactions affecting future cash llo$ statrlllcnts

This period Previous period



2. Funds held by the enter.prise but not usctl

3. The anrount of borrowed money actually collected in the period

4. The amount of money actually paict in the loan principal in the pcriod

VIII. Othcr Information
l- Potential debts, commitments and other financial information ;,i- .l

2.Eventsarisingaftertheendoftheannuataccountingperiod
3- [nformation about the parties involved
4- Presentation ofassets, revenue, business results by division

tt5- Comparative Information
(f) corrrpanson and explanation of full profit after tax fluctuations over the same period last 1,gns. , 'l
=> Profit after tax increased by 27o/o over lhe same period last year, due to the foliowing maiu factors:
consumption output increased by l1%, sales revent e and service provision increased i y 29o/o, net profit fronr business activities increased by 26%;other profitsincreased by 283% compared to the same period last year.
6- lnformation on continuous operation
7- information

I

Chief Accounta Officer

Vo Thi NIy Le Le Thanh Vicn Anh Tuan

y*,.1.w..{

^ii

p
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